МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 «Борисоглебская гимназия №1»
П Р И К А З

от  01  февраля 2016 г.						№ 53

«О внесение изменений в приказ от 11.01.2016 г. №11
  «О мерах по организации питания
обучающихся гимназии за родительские средства
МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия №1» во
II полугодии 2015/2016 учебного года».

 На основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся  1-11 классов
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Исключить из списка питающихся за родительские средства  с 01.02.2016
	№
	Фамилия, имя
	Класс

	1
	Телегину Анастасию
	11б
	Горячий обед

	2
	Завражина Артема
	4б
	горячий обед

1. Включить в  список питающихся за родительские средства  с 01.02.2016
	№
	Фамилия, имя
	Класс

	1
	Семушкину Александру
	9а
	горячий завтрак

	2
	Бледных Максима
	2
	горячий обед

	3
	Глуховского Владислава
	4б
	горячий завтрак, обед

	4
	Овчинникова Александра
	6а
	горячий обед

Директор МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия №1»                  Е.О. Агаева.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Дата
	Подпись

	Подповетная О.С.
	Социальный педагог

	Романенкова Г.Л.
	Учитель начальных классов

	Солодкова Н.В.
	Учитель математики

	Бородулина О.В.
	Учитель начальных классов

	Громова Т.С.
	Учитель биологии